
会員各位  

2020 年 3 月 25 日  

ときわスイミングスクール曽根店  

支配人   磯金 芳隆  

  

プログラム再開及び施設利用時間についてのお知らせ 

(大人クラスのレッスンに関して)  
 謹啓 

いつもときわスイミングスクール曽根店をご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、新型コロナウィルス感染拡大予防の観点から、全プログラムの休止、及び施設利用

時間の短縮をさせて頂いておりましたが、4 月 6 日（月）より営業時間を通常営業とし、

マシンルーム・トレーニングルーム・プールサイドサウナ室の利用、及び全プログラムを

再開いたします。尚、今後の状況により施設利用の内容等が変更になる場合もございます。

予めご承知おきください。変更等につきましては、館内掲示や HP 等でご確認くださいま

す様お願い申し上げます。会員様には長らくご不便をお掛けしましたこと深くお詫び申し

上げます。今後とも、変わらぬご愛顧を賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

― 記 ― 

【 営 業 時 間 】  

・2020 年 4 月 6 日（月）から、通常通り営業いたします。 

 

【再開プログラム】  

・マシンルーム・トレーニングルーム全プログラム・プール全プログラム・サウナ室 

 

【その他対応について】 

◯スタッフは引き続きマスク着用での対応をさせていただく場合もございます。 

◯マシンルーム・トレーニングルームは定時の換気、消毒を実施いたします。 

◯更衣室の利用は、できるだけ素早く更衣を済ませ、長くとどまらない様ご協力をお願い 

いたします。 

◯飲食物のお持ち込みはご遠慮ください。 

◯せきや（37.5℃以上の）発熱など風邪の症状、体調の優れない場合は施設の利用をお控 

えください。 

◯4 月休会をご希望の方は、4 月 15 日（水）までにお手続きください（電話受付可能） 

 5 月分の会費（4/27 引き落とし分）にて 4 月休会費 1,650 円と差替えさせて頂きます。 

◯施設の利用につきましてご不明な点などございましたらお問い合わせください。 

 

以上 

 

 

以上、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 


	c7a8f53f37e659d06e07c7b0526e3db9558e2e28fd131523d817c14f457dd69a.pdf

